
  
ДДУУММАА           

ВВССЕЕВВООЛЛООДДОО--ВВИИЛЛЬЬВВЕЕННССККООГГОО  ГГООРРООДДССККООГГОО  ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  
ААЛЛЕЕККССААННДДРРООВВССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  РРААЙЙООННАА  

ППЕЕРРММССККООГГОО  ККРРААЯЯ  
РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ       

       
1111.2018                                                                                                    №   

      
 

 О приеме предложений о кандидатурах на должность председателя  
Контрольно-ревизионной комиссии  Всеволодо-Вильвенского городского 

поселения 
 
       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации",  Федеральным законом от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом 
Всеволодо-Вильвенского городского поселения, Положением о Контрольно-
ревизионной комиссии  Всеволодо-Вильвеского  городского поселения, 
утвержденном решение Думы Всеволодо-Вильвеского  городского поселения 
от  28.03.2018   № 290   «О принятии Положения о Контрольно-ревизионной 
Всеволодо-Вильвеского  городского поселения»,  

Дума Всеволодо-Вильвенского городского поселения РЕШИЛА: 
     1. Произвести  прием предложений о кандидатурах на должность 
председателя  Контрольно-ревизионной комиссии  Всеволодо-Вильвенского 
городского поселения. 
     2. Время приема предложений определить с 26.11.2018 г. по 06.12.2018 г. 
    3. Предложения принимаются по адресу: Пермский край, п. Всеволодо-
Вильва, ул. Лоскутоыва,5, кабинет Думы. 
    4. Решение вступает в силу  с момента его обнародования    через 
библиотечную систему Всеволодо-Вильвенского   городского поселения. 
     5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Всеволодо-
Вильвенского городского поселения http://vvilva.ru/ 
 
 
Председатель Думы 
Всеволодо-Вильвенского 
городского поселения                                                                  Т.В.Степанова 

consultantplus://offline/ref=D11EA0DBF4DE7A8B83D88CC50A747EC902ECDF87CBC2D6C1D15D795CBFF3R2F

	ВСЕВОЛОДО-ВИЛЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПЕРМСКОГО КРАЯ
	РЕШЕНИЕ

